
Mittelfranken-Nord Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Mädchen (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Pühlheim 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SC Pühlheim II 3 2 0 1 8:5 +3 4:2
3 1. FC Eschenau 3 1 0 2 5:9 -4 2:4
4 SC Pühlheim III 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ufert, Armin, Am Hochgericht 2, 91126 Schwabach, Mobil:
0176-78102208, Armin.Ufert@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 10:00

10:00
11:20 v
11:20 v
12:35 v
12:35 v

1. FC Eschenau
SC Pühlheim
SC Pühlheim III
SC Pühlheim II
1. FC Eschenau
SC Pühlheim III

SC Pühlheim II
SC Pühlheim III
1. FC Eschenau
SC Pühlheim
SC Pühlheim
SC Pühlheim II

1:4
4:0
1:4
0:4
0:4
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:49 | Seite 1 von 1


