

Mittelfranken-Nord Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Mädchen (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Nord)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Pühlheim	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	SC Pühlheim II	3	2	0	1	8:5	+3	4:2
3	1. FC Eschenau	3	1	0	2	5:9	-4	2:4
4	SC Pühlheim III	3	0	0	3	1:12	-11	0:6



Spieleleiter-Kontaktadresse

Ufert, Armin, Am Hochgericht 2, 91126 Schwabach, Mobil:
0176-78102208, Armin.Ufert@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2019 10:00	1. FC Eschenau	SC Pühlheim II	1:4
	10:00	SC Pühlheim III	4:0
	11:20 v	SC Pühlheim III	1:4
	11:20 v	SC Pühlheim II	0:4
	12:35 v	1. FC Eschenau	0:4
	12:35 v	SC Pühlheim III	0:4